
1 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

FCI határozat

A kiállítók felelősséggel tartoznak kutyájuk biztonságáért, fizikai jólétükért 
a kutyakiállításokon. Tilos a kutyát olyan körülményeknek kitenni, amelyek 
veszélyeztetik testi épségét egészségét és komfortját. Ennek alapján tilos a 
kutyát autóban hagyni hideg vagy meleg időben, vagy bármilyen formában 

bántalmazni.

Ezen szabályok áthágása a folyamatban lévő és jövőbeni rendezvényekről 
való kitiltást vonja maga után.

FCI DECISION

The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at 
dog shows. It is forbidden to put the dog in a situation that can be dangerous 
for its health and welfare, such as leaving it in the car in hot or cold weather 

and/or treating it in a cruel manner.

Violation of these rules will result in exclusion from the ongoing 
and future dog shows.



2www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

Tisztelt kiállítóink és látogatóink!

Nagy szeretettel és tisztelettel köszöntöm önöket az egyesületünk nevében Tolnanéme-
diben ezen a napon megrendezésre kerülő két kiállításunkon. Szerencsésnek mondhat-
juk magunkat azért, hogy a jelenlegi helyzetben klub és speciálkiállításunkon ilyen szép 
számban megjelentek. A nevezések száma évről évre növekvő tendenciát mutat, amely 
remélhetőleg egyesületünk népszerűsége mellett a varázslatos Tolnanémedinek is kö-
szönhető. A tavalyi évben megrendezett kiállításainkat még ugyan beárnyékolta a ko-
ronavírus, de annak ellenére is úgy értékeltük, hogy sikeres rendezvényeket bonyolítot-
tunk le a megjelentek és egyesületünk legnagyobb megelégedésére. A külföldi nevezők 
visszatérése kiállításainkra nagy örömünkre szolgál és reméljük, hogy átaluk a környező 
országokba is eljut a rendezvényünk jó híre és sikere, mely azt eredményezi, hogy évről 
évre kölcsönösen köszönthetjük egymást hazánkban és külföldön egyaránt. Az elmúlt 
időszakban folyamatosan azon aggódtunk, hogy a versenyek megrendezésbe fektetett 
munka meghozza gyümölcsét, hiszen ez korántsem volt biztos még rendezvény igényünk 
benyújtásakor. Sok ember több hónapos áldozatos munkával dolgozott azon, hogy a 
megjelentek felejthetetlen élménnyel távozzanak Tolnanémediből. A nevezési határidő 
elteltével jó érzéssel fogadtuk azt, hogy egyre több új érdeklődő van rendezvényeinkre. 
Sajnos ebben az évben is több kiállítás nem került megrendezésre, de reméljük, a mai 
családias nap kárpótol mindenkit az elmúlt hónapok elmaradt eseményeiért. 

Köszönetet szeretnénk mondani Tolnanémedi Község Önkormányzatának, Vígh László 
polgármester úrnak továbbá Tolnanémedi lakosságának ahhoz, hogy a rendezvényünk 
helyszínét immár negyedik alkalommal biztosítják és önfeláldozó önkéntes munkájuk-
kal hozzájárulnak sikereinkhez.  

További köszönetet szeretnénk nyilvánítani támogatóinknak, az Inter-Mix Kft-nek a 
JOSERA tápjaiért, valamint a Tolnagro Kft-nek, akik a Happy Dog tápokkal emelik 
kiállításaink színvonalát. Hálanyilvánításunk, a szervezők és azon segítőink részére sem 
maradhat el, akik aktívan részt vettek e rendezvény lebonyolításában! 

Sikeres versenyzést és jó szórakozást kívánok mindenkinek!

tenk attila
AAÖTKE elnöke



3 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

táMogatÓK:

tolnanémedi Község Önkormányzata

Kóbordogs

Kanyar - cukrászda és fagyizó

Vígh lászló Polgármester

Pintér Ferencné

Varga pékség és cukrászda

SPECIál KIállÍtáS BÍrÓja:
Katarzyna zofia Czarkowska (Pl)

KlUB KIállÍtáS BÍrÓja:
Victor lobakin (az)

tENyÉSzSzEMlÉN BÍrál:
P. Szabó Béla (h)



Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

4

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák 
Egyesülete  

AAÖTKE vezetősége
Elnök:

Tenk Attila
Alelnökök:

Mayerné Görbics Anikó 
Gálhidi Attila
Információ:

Tenk Attila: +36 (70) 506 - 4872
www.group5dogs.hu, tenk.attila63@gmail.com

SPECIÁL KIÁLLÍTÁS - BÍRÓI KÖR
1. kör   Katarzyna Zofia Czarkowska (PL)

AKITA INU		  9
ALASZKAI MALAMUTE	 (ALASKAN MALAMUTE)	 1
AMERIKAI AKITA	 (AMERICAN AKITA)	 13
CHOW-CHOW		  8
IZLANDI PÁSZTOR		  1
KÁNAÁN KUTYA	 (CANAAN DOG)	 1
KISSPITZ, FEHÉR	 (KLEINSPITZ)	 1
KISSPITZ, FEKETE-BARNA	 (KLEINSPITZ)	 1
KISSPITZ, NARANCS-EGYÉB	 (KLEINSPITZ)	 12
KÖZÉPSPITZ, FEHÉR	 (MITTELSPITZ)	 2
KÖZÉPSPITZ, FEKETE-BARNA	 (MITTELSPITZ)	 2
MEXIKÓI MEZTELEN K. MINI.	 (XOLOITZQUINTLE)	 3
MEXIKÓI MEZTELEN K., NORM.	 (XOLOITZQUINTLE)	 2
NYUGAT-SZIBÉRIAI LAJKA	 (WEST SIBERIAN LAIKA)	 3
PERUI MEZTELEN KUTYA, KÖZEPES	 (PERUVIAN HAIRLESS DOG)	 4
PERUI MEZTELEN KUTYA, NAGY	 (PERUVIAN HAIRLESS DOG)	 1
PERUI MEZTELEN KUTYA, TÖRPE	 (PERUVIAN HAIRLESS DOG)	 1
POMERÁNIAI TÖRPESPITZ	 (ZWERGSPITZ)	 9
SHIBA		  15
SHIKOKU		  3
SZIBÉRIAI HUSKY	 (SIBERIEN HUSKY)	 9
WOLFSPITZ		  1
		 102



5 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

A KIÁLLÍTÁSON ELÉRHETŐ CÍMEK
MINŐSÍTÉSEK ÉS OSZTÁLYOK

Kiállítási osztályok:
Baby osztály	 3 – 6 hónapos korig
Kölyök osztály:	 6 – 9 hónapos korig
Fiatal osztály:	 9 – 18 hónapos korig
Növendék osztály:	 15 – 24 hónapos korig
Nyílt osztály:	 15 hónapos kortól
Munka osztály:	 Az FCI által előírt és elismert
	 munkavizsgával rendelkező,
	 15 hónapos kort betöltött kutyák
	 részére
Champion osztály:	 FCI által elismert nemzeti
	 vagy nemzetközi champion
	 cím birtokosa
Veterán osztály:	 8. életévét betöltött kutya

Minősítések és címek:
Kitünő	 kék kártya
Nagyon jó	 piros kártya
Jó	 sárga kártya
Megfelelő	 zöld kártya
Baby-Kölyök osztály	 ígéretes, n. ígéretes

Hungária Prima Junior (HPJ)	 HPJ kártya
Hungária Győztes (CAC)	 CAC kártya
Res. Hungária Győztes (Res. CAC)	 Res. CAC kártya
Hungária Fajtagyőztes (BOB)	 sárga zsinór, serleg
Best Opposite Sex (BOS)	 zsinór, serleg



6www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

A SPECIÁL Kiállítás programja
	 8.00	 Beléptetés a kiállítás területére
	 10.00	 Bírálatok kezdete 
	 11.00	 Tenyészszemle 14.00-ig – Bíró: P. Szabó Béla (H)
	 15.00	 BIS PROGRAM
		

		  Best in Show program
		  - hobby BIS (I., II., III.)
		  - kutyapár / dog couple (I., II., III.)
		  - tenyészcsopor / breeding group (I., II., III.)
		  - baby BIS / minor puppy BIS (I., II., III.)
		  - kölyök BIS / puppy BIS (I., II., III.)
		  - veterán BIS / veteran BIS (I., II., III.) 
		  - fiatal BIS / junior BIS (I., II., III.)
		  - BOS-BIS (I., II., III.)
		  - BEST IN SHOW (I., II., III.)
 
		  - tombola sorsolás

Best in show program jegyzet

	 Hobby:..........................................

	 Kutyapár:..........................................

	 Tenyészcsoport:..........................................

	 Baby Best in show:..........................................

	 Kölyök Best in show:..........................................

	 Veterán Best in show:..........................................

	 Junior Best in show:..........................................

	 BOS-Best In Show:..........................................

	 Best in show:..........................................



7 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta	 Nem	 Osztály	 Startszámok
Breed-Rasse	 Sex-Geschlecht	 Category-Klasse	 Catalogue Nr.

AKITA INU	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	51	 51
		  Fiatal-Junior-Jugend	 52	 52
		  Nyílt-Open-Offene	 53	 53
		  Győztes-Champion	 54	 54
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	55	 55
		  Kölyök-Puppy-Jüngsten	 56	 56
		  Fiatal-Junior-Jugend	 57	 57
		  Nyílt-Open-Offene	 58	 58
		  Győztes-Champion	 59	 59
ALASZKAI MALAMUTE	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 1	 1
(ALASKAN MALAMUTE)
AMERIKAI AKITA	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 60	 61
(AMERICAN AKITA)		  Növendék-Interm.-Zwischen	 62	 62
		  Nyílt-Open-Offene	 63	 64
		  Győztes-Champion	 65	 65
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 66	 67
		  Fiatal-Junior-Jugend	 68	 68
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 69	 69
		  Nyílt-Open-Offene	 70	 71
		  Győztes-Champion	 72	 72
CHOW-CHOW	 Kan-Dog-Rüde	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 43	 43
		  Fiatal-Junior-Jugend	 44	 44
		  Nyílt-Open-Offene	 45	 45
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 46	 48
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 49	 49
		  Nyílt-Open-Offene	 50	 50
IZLANDI PÁSZTOR	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 14	 14
KÁNAÁN KUTYA	 Szuka-Bitch-Hündin	 Növendék-Interm.-Zwischen	 91	 91
(CANAAN DOG)
KISSPITZ, FEHÉR	 Szuka-Bitch-Hündin	 Érett-Veteran-Veterane	 21	 21
(KLEINSPITZ, WHITE)
KISSPITZ, FEKETE-BARNA	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 20	 20
(KLEINSPITZ, BLACK-BROWN)
KISSPITZ, NARANCS-EGYÉB	 Kan-Dog-Rüde	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 22	 22
(KLEINSPITZ, ORANGE-OTHER)		  Fiatal-Junior-Jugend	 23	 23
		  Nyílt-Open-Offene	 24	 24
		  Győztes-Champion	 25	 26
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	27	 27
		  Kölyök-Puppy-Jüngsten	 28	 28
		  Nyílt-Open-Offene	 29	 32
		  Győztes-Champion	 33	 33
KÖZÉPSPITZ, FEHÉR	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 16	 16
(MITTELSPITZ, WHITE)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Győztes-Champion	 17	 17
KÖZÉPSPITZ, FEKETE-BARNA	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 18	 18
(MITTELSPITZ, BLACK-BROWN)		  Növendék-Interm.-Zwischen	 19	 19
MEXIKÓI MEZTELEN K. MINI. 	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 92	 92
(XOLOITZQUINTLE, MINIATÜRE)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	93	 93
		  Kölyök-Puppy-Jüngsten	 94	 94
MEXIKÓI MEZTELEN K., NORM.	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 95	 95
(XOLOITZQUINTLE, STANDARD)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Győztes-Champion	 96	 96



8www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta	 Nem	 Osztály	 Startszámok
Breed-Rasse	 Sex-Geschlecht	 Category-Klasse	 Catalogue Nr.

NYUGAT-SZIBÉRIAI LAJKA	 Szuka-Bitch-Hündin	 Nyílt-Open-Offene	 11	 11
(WEST SIBERIAN LAIKA)		  Győztes-Champion	 12	 12
		  Érett-Veteran-Veterane	 13	 13
PERUI MEZTELEN KUTYA, KÖZ.	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 98	 98
(PERUVIAN HAIRLESS DOG, MEDIUM)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Növendék-Interm.-Zwischen	 99	 99
		  Nyílt-Open-Offene	 100	 100
		  Győztes-Champion	 101	 101
PERUI MEZTELEN KUTYA, NAGY	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 97	 97
(PERUVIAN HAIRLESS DOG, LARGE)
PERUI MEZTELEN KUTYA, TÖRPE	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 102	 102
(PERUVIAN HAIRLESS DOG, MINIATURE)
POMERÁNIAI TÖRPESPITZ	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 34	 34
(ZWERGSPITZ)		  Növendék-Interm.-Zwischen	 35	 35
		  Nyílt-Open-Offene	 36	 36
		  Győztes-Champion	 37	 37
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	38	 39
		  Kölyök-Puppy-Jüngsten	 40	 40
		  Nyílt-Open-Offene	 41	 42
SHIBA	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 73	 75
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 76	 77
		  Nyílt-Open-Offene	 78	 78
		  Győztes-Champion	 79	 79
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	80	 81
		  Fiatal-Junior-Jugend	 82	 83
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 84	 84
		  Nyílt-Open-Offene	 85	 86
		  Győztes-Champion	 87	 87
SHIKOKU	 Kan-Dog-Rüde	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 88	 88
		  Győztes-Champion	 89	 89
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 90	 90
SZIBÉRIAI HUSKY	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 2	 2
(SIBERIEN HUSKY)		  Győztes-Champion	 3	 3
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 4	 4
		  Fiatal-Junior-Jugend	 5	 5
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 6	 6
		  Nyílt-Open-Offene	 7	 8
		  Győztes-Champion	 9	 10
WOLFSPITZ	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	15	 15



9 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

ALASZKAI MALAMUTE (ALASKAN MALAMUTE)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 1	 MAGIC MALS ALPHA	 MET.AL.mal.166/20	 2020.07.28.
	 BREATHTAKING DANCING BEAM OF UNESDALA - CHEYENNE TRPYTIVY SNÍH
	 T:Döller Zsuzsanna - t:Palkovics Ramóna

SZIBÉRIAI HUSKY (SIBERIEN HUSKY)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 2	 EMPIRE OF MIRACLE ALMOST UNREAL	 Met.Husky.410/H/21	 2020.04.20.
	 HUSQVARNA WALKING FIRE - NAARVIK NOBLE HEARTED SILVER RAVEN
	 T:Yulia Kabritskaya - t:Gyurovics Roberta Gréta

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 3	Z ENITH OF DREAMS FULMINI E TUONI	 Met.husky.306/20	 2020.02.12.
	 KRISTARI’S THE DOCTOR - NAARVIK NOBLE HEARTED SILVER RAVEN
	 T:Gyurovics Roberta Gréta - t:Király Ildikó, Imrei Béla

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 4	Z ENITH OF DREAMS MOONWALK	 MET.Husky.392/21	 2021.02.19.
	 HUSQVARNA WALKING FIRE - NAARVIK NOBLE HEARTED SILVER RAVEN
	 T:Gyurovics Roberta Gréta - t:Gyurovics Roberta Gréta

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 5	NAAR VIK OF STORM FLOWER TOULA	 MET.Husky.348/20	 2020.08.20.
	 HUSQVARNA WALKING FIRE - NAARVIK OF WINTER MAGIC ODIL
	 T:Kovácsné Szalay Mária - t:Kovácsné Szalay Mária

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 6	Z ENITH OF DREAMS LIMONCELLO	 Met.Husky 310/20	 2020.02.12.
	 KRISTARI’S THE DOCTOR - NAARVIK NOBLE HEARTED SILVER RAVEN
	 T:Gyurovics Roberta Gréta - t:Gyurovics Roberta Gréta

NYÍLT -OPEN-OFFENE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 7	 VINYAMAR’S NATURALLY YOURS	 MET.Husky. 277/H/19	 2019.05.29.
	 CH.VINYAMAR’S INDEPENDENT SPIRIT - CH.VINYAMAR’S JUST IN TIME
	 T:Jana Muranska - t:Szalai Tímea
	 8	Z ENITH OF DREAMS 4FORMAGGI	 Met.Husky.311/20	 2020.02.12.
	 KRISTARI’S THE DOCTOR - NAARVIK NOBLE HEARTED SILVER RAVEN
	 T:Gyurovics Roberta Gréta - t:Gyurovics Roberta Gréta

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 9	 BRIGIMERCI FLYING STAR	 Met.husky.260/H/19	 2018.10.16.
	 LET ME BE YOUR DREAM DAMON - BRIGIMERCI A CAPELLA
	 T:Csordás Brigitta - t:Király Ildikó, Imrei Béla
	 10	NAAR VIK OF WINTER MAGIC ODIL	 MET.Husky.125/17	 2016.12.05.
	 SON OF A GUN FOR BIGFOOTPRINT - CALLIE AT NAARVIK STAR’N NORDICA
	 T:Kovácsné Szalay Mária - t:Kovácsné Szalay Mária

NYUGAT-SZIBÉRIAI LAJKA (WEST SIBERIAN LAIKA)
NYÍLT -OPEN-OFFENE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 11	 KARA-KITÁJ RHEA	 MET.NySzLajka 22/18	 2018.10.26.
	 GOSHA - KARA-KITÁJ O-YA
	 T:Jancsó Julianna és Jancsó Lászlóné - t:Jancsó Julianna, Jancsó Lászlóné

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 12	 KARA-KITÁJ O-YA	 MET NySzLajka 10/15	 2015.05.16.
	 VERTAS - KARA-KITÁJ IGRA
	 T:Jancsó Lászlóné és Jancsó Julianna - t:Jancsó Julianna, Jancsó Lászlóné



10www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
ÉRETT -VETERAN-VETERANE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 13	 KARA-KITÁJ IGRA	 MET NySzLajka 1026/08	 2008.05.12.
	 VOLCHOK - KARA-KITÁJ GORA
	 T:Jancsó Lászlóné és Jancsó Julianna - t:Jancsó Julianna, Jancsó Lászlóné

IZLANDI PÁSZTOR
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 14	S URTSEY’S NYIDALUR NEISTA	 Met.Izl.Pász.1/H/21	 2021.02.09.
	 ISHUNDUR’S PILTUR - SURTSEY’S R-RÖSKVA
	 T:Wilfred Olsen & Ulrikke Olsen - t:Sziráczki János

WOLFSPITZ
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 15	 DALMAND- WOLF FELICE	 Met.Wolf.15/21	 2021.03.25.
	 BARIBAR KATMIR BOHEMIA - DAKOTA IZ MIRASHELA
	 T:Amentné Tóth Amarylla - t:Zsemberiné Gyenes Ildikó

KÖZÉPSPITZ, FEHÉR (MITTELSPITZ, WHITE/MEDIUM SPITZ, WHITE)
NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 16	 KUNHEGYESI BLEKI BUCKY-MACKÓ	 MET.K.spitz336/19	 2019.07.08.
	 KLEINER HARLEKIN EIS-DREAM BEST OF LAURIN - GRACJA CARES KRISANDA
	 T:Fodor Irén - t:Fodor Irén

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 17	 DARRENHOFF LUANDA	 MET.K.spitz316/H/19	 2018.05.22.
	 DARRENHOFF HAGRID - CARA LIPRO
	 T:Hakala Stiina - t:Fodor Irén

KÖZÉPSPITZ, FEKETE-BARNA 
(MITTELSPITZ, BLACK-BROWN/MEDIUM SPITZ, BLACK-BROWN)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 18	S EMMELWEIS IGNÁC OF BROWN SPITZ	 MET.K.spitz348/20	 2020.07.23.
	� HGCH,HCH,SRBCH,HJCH CALDERON DE LA BARCA LUKATO GOLD - 2*HGCH,HCH,SRBCH,HJCH 

ZONICCA MIGHTY HEART LUKATO GOLD
	 T:Losonczi Ilona - t:Losonczi Ilona

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 19	 HMPGW DEÁK BILL GYULA OF BROWN SPITZ	 MET.K.spitz340/20	 2019.10.27.
	 GATES BILL Z DIKINKY - ZONICCA MIGHTY HEART LUKATO GOLD  HJCH, HCH, 2X HGCH, SRB.CH
	 T:Losonczi Ilona - t:Benkő-Pataky Nóra, Benkő Márton

KISSPITZ, FEKETE-BARNA 
(KLEINSPITZ, BLACK-BROWN/MINIATURE SPITZ, BLACK-BROWN)

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 20	ANIRA  BEST SI-DZHEI	 MET.Spitz389/H/19	 2018.10.27.
	 YORKAMANIA BALU - YAVNAYA KRASOTKA DLYA ANIRA BEST
	 T:Grekova I. V. - t:Baranyai Anna

KISSPITZ, FEHÉR (KLEINSPITZ, WHITE/MINIATURE SPITZ, WHITE)
ÉRETT -VETERAN-VETERANE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 21	 KUNHEGYESI BLEKI QUEENY-MANÓ	 MET.Spitz4138/13	 2012.12.17.
	 WONDER STAR LUKATO GOLD - KUNHEGYESI BLEKI DELFIN-MANÓ
	 T:Fodor Irén - t:Fodor Irén



11 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

KISSPITZ, NARANCS-EGYÉB 
(KLEINSPITZ, ORANGE-OTHER/MINIATURE SPITZ, ORANGE-OTHER)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 22	S EBASTIAN OF RED SMART	 MET.Spitz829/21	 2021.01.26.
	 KINO OF RED SMART - CORSA OF RED SMART
	 T:Nagy Sándor - t:Fonódi Lászlóné

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 23	 CHERRY KARAMIT NOVA	 MET.Spitz753/H/20	 2020.06.16.
	 AMBER WOLF SVYATOSLAV IGOREVICH - PIPER KARAMIT NOVA
	 T:Katerina Miturová - t:Márton Zsuzsanna

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 24	 BÁN-BONCIDA FLÓRIÁN	 MET.Spitz203/17	 2017.01.06.
	 BRUNO MARS GRAND ROSE - LUNET DE SOLEY BREMLI VERONA
	 T:Baranyai Anna - t:Baranyai Anna

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 25	 KINO OF RED SMART	 MET.spitz638/19	 2019.04.12.
	 VITORIO ROSSI CARLOS - RED SMART AMAZING
	 T:Nagy Sándor - t:Nagy Sándor
	 26	 BÁN-BONCIDA DÖMÖTÖR	 Met.Spitz124/16	 2016.03.02.
	 BRUNO MARS GRAND ROSE - LUNET DE SOLEY BREMLI VERONA
	 T:Baranyai Anna - t:Baranyai Anna

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 27	S PITZ-SOLTI SÁRI	 MET.Spitz842/21	 2021.04.19.
	 VITORIO ROSSI CARLOS - SPITZ-SOLTI BELLA
	 T:Dr. Solti Béláné - t:Réti Gabriella

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 28	S ECRET OF RED SMART	 MET.Spitz830/21	 2021.01.26.
	 KINO OF RED SMART - CORSA OF RED SMART
	 T:Nagy Sándor - t:Nagy Sándor

NYÍLT -OPEN-OFFENE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 29	FON ÓHÁZI SYLVER WHITE BLACK CARMEN	 MET.Spitz684/20	 2019.12.19.
	 ERCO OF RED SMART - SOLYMÁSZDOMBI IZABELLA
	 T:Fonódi Lászlóné - t:Fonódi Lászlóné
	 30	SO LYMÁSZDOMBI IZABELLA	 Met.Spitz 216/17	 2017.03.12.
	 HUGO TRI HORKY - SPITZ-SOLTI JANKA
	 T:Müllerné Taller Judit - t:Fonódi Lászlóné
	 31	 BÁN-BONCIDA KAMILLA	 MET.Spitz384/19	 2018.11.09.
	 ROYAL PROUD IZ ZOLOTOGO SUNDUCHKA - LUNET DE SOLEY BREMLI VERONA
	 T:Baranyai Anna - t:Baranyai Anna
	 32	 BÁN-BONCIDA JÁZMIN	 MET.Spitz371/19	 2018.10.22.
	 BÁN-BONCIDA FLÓRIÁN - IMPERIUM OF HAPPINESS GRAND ROSE
	 T:Baranyai Anna - t:Baranyai Anna

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 33	 BÁN-BONCIDA MIRA	 MET.Spitz660/19	 2019.06.26.
	 ROYAL PROUD IZ ZOLOTOGO SUNDUCHKA - LUNET DE SOLEY BREMLI VERONA
	 T:Baranyai Anna - t:Baranyai Anna

POMERÁNIAI TÖRPESPITZ (ZWERGSPITZ)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 34	 VERILONO CZURIEL	R KF 6134733	 2020.11.01.
	 VERILINO GELIAN KID - KALIPSO IZ JUZHNOY LEGENDY
	 T:Kozhokskurt E.V. - t:Schvorczi Éva



12www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 35	 JAN-SHARS MOONWALKER	T .spitz 1137/H/21	 2020.05.08.
	 CH JAN-SHARS PIECE OF THE PUZZLE - JAN-SHARS A COAT OF MANY COLORS
	 T:Sharon Hanson - t:Mayer Zsanett

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 36	S UMMER-DOG OTHELLÓ	 Met.T.spitz440/18	 2018.07.12.
	 HJCH,HCH,HSCH MARRINO POM VINCENT MAGNIFISENT - PRO WINNER’S UNION OF LOVING HEARTS
	 T:Schvorczi Éva - t:Schvorczi Éva

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 37	OR CHIDE IN BLOSSOM PATH OF GLORY	 MET.T.spitz596/H/19	 2019.01.07.
	 MAJESTICPOMS IM THE KING - JOLLY SPRITE FELICITA
	 T:Iveta Pirovska - t:Pál Petra

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 38	 DENI-POM TAISIYA-VELIKOLEPNAYA	R KF 6230087	 2021.03.11.
	 DUKE OF CAMBRIDGE - TOTAL TRADITION GLORIS NIKA
	 T:Denisova N.V. - t:Schvorczi Éva
	 39	 VIVI POM OF RED SMART	 Met.Spitz673/21	 2021.02.19.
	 ALLMAX POM MISTER MAX - CHARUTI JUST A GIRL IZ VESTLANDII
	 T:Nagy Sándor - t:Nagy Sándor

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 40	 HOARY FACE CORIN	 Met.T.spitz1213/21	 2020.12.27.
	 ORCHIDE IN BLOSSOM PATH OF GLORY - NIRIDMI STARS ARNICA
	 T:Pál Petra - t:Pál Petra

NYÍLT -OPEN-OFFENE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 41	OR CHIDE IN BLOSSOM TELL ME A SECRET	 MET.T.spitz940/H/20	 2019.12.17.
	 BEXTER LENZO BLAGORODSTVO S YUGA - ORCHIDE IN BLOSSOM MIRACLE OF LIFE
	 T:Iveta Pirovska - t:Pál Petra
	 42	S UMMER-DOG MANDY	 MET.T.spitz318/18	 2018.01.05.
	 ENGO TEDDY BEAR - IZABELLE IZ SLADKOGA KOROLEVSTVA
	 T:Schvorczi Éva - t:Schvorczi Éva

CHOW-CHOW
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 43	 MAJESTIC CHOW AMAROK	 Met.Chow.416/21	 2020.11.15.
	 ICH SATIN PAW BARATHEON - HCH SI HUANG-TI BLACKBERRY
	 T:Taskó József - t:Molnár Lívia

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 44	 LIONS OF DANUBE CHANGE YOUR LIFE	 MET.Chow.454/21	 2020.11.13.
	 KNIGHT OF FIRE SANTA HAUS - DGULIDEIL MAGIC TALISMAN
	 T:Kapuvári Ferenc - t:Demeter Orsolya

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 45	A GNI ARS POROMON	 MET.Chow.338/H/20	 2019.03.14.
	 BON TRIUMPH ONCE AGAIN - AGNI ARS ESCADA SUN
	 T:Inga Abramova - t:Kapuvári Fanni

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 46	 LIONS OF DANUBE BEAUTY	 Met.Chow.448/21	 2020.11.11.
	 KNIGHT OF FIRE SANTA HAUS - ITS MY LOVE SOPHIE
	 T:Kapuvári Ferenc - t:Zsemberiné Gyenes Ildikó
	 47	 LIONS OF DANUBE BEST PRINCESS	 MET.Chow.449/21	 2020.11.11.
	 KNIGHT OF FIRE SANTA HAUS - ITS MY LOVE SOPHIE
	 T:Kapuvári Ferenc - t:Kapuvári Ferenc
	 48	 BALCSI GLENDA	 Met.Chow.383/20	 2020.04.08.
	 TALK TO ME DEI LEONI IMPERIALI - BALCSI BEAUTIFUL LOVE STORY
	 T:Tóth Borbála - t:Tóth-Papp Borbála



13 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 49	 BALCSI GISELLE	 MET.Chow.382/20	 2020.04.08.
	 TALK TO ME DEI LEONI IMPERIALI - BALCSI BEAUTIFUL LOVE STORY
	 T:Tóth Borbála - t:Tóth-Papp Borbála

NYÍLT -OPEN-OFFENE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 50	IT ’S MY LOVE SOPHIE	 MET.Chow.310/H/19	 2018.12.03.
	 ITALIAN STYLE IS MY LOVE - IT’S MY LOVE LIGHT OF MY LIFE MOLLY
	 T:Marina Ganicheva - t:Kapuvári Ferenc

AKITA INU
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 51	 VÖRÖS VILLÁM NARUMI	 990000005573148	 2021.05.10.
	 GUARDIAN OF THE EMPEROR HAKUUN - KICHYO KAMIKEN GO
	 T:Sarkadi Enikő - t:Sarkadi Enikő

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 52	 HIDEMITSU GO YAMAWARU KENSHA	 MET.J.Akita694/20	 2020.08.17.
	 HAMARYU GO MINO KOKEISOU - HIKARU GO FUEN NO OKA
	 T:Udvardy András - t:Udvardy András

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 53	Z ENKOI GO HAIKU KEN	 JR 73882 Aki	 2018.07.16.
	 H’DAIKO GO OF KAMINO KEN - MINAKO GO SHIRAI
	 T:Haiku Ken Natasa Milojkovic - t:Sziráczki János

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 54	F UKU SHIRAKAMI KENSHA	 MET.J.Akita634/20	 2020.01.27.
	 DAIYA GO ROKKU HANDO TOUWA - L’MAO GO SARA HANA KENSHA
	 T:Phan Honag Linm - t:Vinkó József

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 55	 KIMIKO GO YAMAWARU KENSHA	 MET.J.Akita823/21	 2021.03.17.
	 HAMARYU GO MINO KOKEISOU - HOSHIKO GO FUEN NO OKA
	 T:Udvardy András - t:Udvardy András

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 56	 VÖRÖS VILLÁM NIKKO	 Met.J.Akita766/21	 2020.12.06.
	 MORIMAS FUEN NO OKA - VÖRÖS VILLÁM KEIKO
	 T:Sarkadi Enikő - t:Tóth Magdolna, Sarkadi Enikő

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 57	 H’NARA GO YAMAWARU KENSHA	 MET.J.Akita695/20	 2020.08.17.
	 HAMARYU GO MINO KOKEISOU - HIKARU GO FUEN NO OKA
	 T:Udvardy András - t:Udvardy András

NYÍLT -OPEN-OFFENE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 58	 VÖRÖS VILLÁM YUMI	 Még.J.Akita343/18	 2017.08.13.
	 GUARDIAN OF THE EMPEROR HAKUUN - HIMITSU NO HANAZONO KAGURA
	 T:Sarkadi Enikő - t:Sarkadi Enikő

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 59	F UKO SHIRAKAMI KENSHA	 MET.J.Akita637/20	 2020.01.27.
	 DAIYA GO ROKKU HANDO TOUWA - L’MAO GO SARA HANA KENSHA
	 T:Phan Honag Linm - t:Vinkó József

AMERIKAI AKITA (AMERICAN AKITA)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 60	R EATHFORCE COMPLETE BEAUTY	 MET.Am.Akita923/21	 2020.09.14.
	 REATHFORCE ACCELERATED POWER - DOUBLEDRAKE ALEXANDRA ROACH DORREENA
	 T:Orosz Lilla - t:Szijártó Csaba
	 61	 LADHARMAYA GORDON WITH RENIT’S WARRIOR	MET.AM. AKITA 981/21	 2020.11.09.
	 ANSHEE CHARLESTON - LADHARMAYA ETERNAL INSPIRATION
	 T:LANTOS ZSOLT - t:Lantos Zsolt



14www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 62	A KIDAN EXCELLENT STYLE	 MET.Am.Akita899/H/20	 2020.03.13.
	 DYNAMIC FORCE CHIEF OF STAFF - AKIDAN COLD AS ICE
	 T:Allan & Anette Pedersen - t:Kárász Szimonett

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 63	 ESCOBAR OF DANGER ZONE	N .Japan 768/19	 2019.03.14.
	 LSA GRAND CARDINAL - BROOKLYN OF DANGER ZONE
	 T:Varga Gábor - t:Bocsó-Vikor Krisztina
	 64	 LADHARMAYA FIRE ME UP	 MET.AM.AKITA 867/20	 2020.02.15.
	 LADHARMAYA BAD BOY - MOLNÁRVÖLGYI ZAMBEZE
	 T:LANTOS ZSOLT - t:Lantos Zsolt

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 65	 LSA GRAND CARDINAL	 MET.N.Japan 609/H/18	 2017.07.14.
	 LSA SIMONS SPLENDID - MELODOR SHADY LADY
	 T:Khromov VB - t:Polgár Zoltán

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 66	T ENK-JOU-LEE SHÍVA	 MET.Am.Akita 969/21	 2020.12.30.
	 TENK-JOU-LEE-CÉZÁR - TENK-JOU-LEE- HENI
	 T:Tenk Attila - t:Mészárosné Kemecsei Andrea
	 67	 GORDANA OF DANGER ZONE	 MET.Am.Akita987/21	 2021.01.31.
	 LSA GRAND CARDINAL - BRIDGET JONES OF DANGER ZONE
	 T:Varga Gábor - t:Csuk Ábel Gábor

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 68	ANA  CELEBRITY STAR	 MET ,Am,Akita1002/H/21	 2020.08.02.
	 COLOURWORLD’S ALEXANDRU AMIGO - ANA OF ROYAL IMPERATOR
	 T:Crisan Hristea D. & S.R. - t:Kárász Szimonett

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 69	 LADHARMAYA FULL OF SUNSHINE	 MET.Am.Akita870/20	 2020.02.15.
	 LADHARMAYA BAD BOY - MOLNÁRVÖLGYI ZAMBEZE
	 T:Zsolt Lantos - t:Sebastian Csemez

NYÍLT -OPEN-OFFENE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 70	FA MKE OF DANGER ZONE	 MET.N.Japan 774/19	 2019.05.17.
	 LSA GRAND CARDINAL - BRIDGET JONES OF DANGER ZONE
	 T:Varga Gábor - t:Bocsó Attila
	 71	 HJCH ALEKSA GOLD ZARINA MORNING STAR	 Met.am. akita 889/H/20	 2019.08.01.
	 ALEKSA GOLD HUGO BOSS - TAN-RO NELIS NOVACIA
	 T:Lebedinskaya Aleksandra - t:Garaczi József

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 72	AYR EK-DART A I SEE YOU	 MET.N.Japan 732/H/19	 2018.09.27.
	 REDIENT PURE LOVE AT AYREK-DART - AYREK-DART HEVI-SOL
	 T:Voinkova E.V. - t:Varga Gábor

SHIBA
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 73	 KOICHI-GO DEL BIAGIO	S hiba618/H/21	 2020.07.18.
	 GENKI-GO DEL BIAGIO - YUMA-GO DEL BIAGIO
	 T:Giuseppe Biagiotti - t:Kovács Judit
	 74	F UDZISAN HOSHIKUSU YAKOY	 MET.Shiba623/H/21	 2020.07.01.
	 KIKUHANA NO GANZAN GO BANNSHUU KIKUSOU - DEMISHSTAR VAKESHI RIGAO
	 T:Tarkhanova Yu.A. - t:Karakai Csaba
	 75	WAR  OF BEAUTY AT V.D EGMATO	 MET.Shiba.512/20	 2020.08.09.
	 CH. FUDZISAN YAMATOICHI GO YUKIYAMA - JBIS BIG MULTI JCH. FIRST EDITION AT V.D EGMATO
	 T:Egitte van Veghel - t:Egitte van Veghel



15 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 76	R USTY-RED MONSTER ALFONZ	 MET.Shiba378/20	 2020.01.07.
	 ALL AT ONCE INCIPITA VITA - RUSTY-RED MONSTER ALÍZ
	 T:Pető Sándor - t:Takács Loretta
	 77	 HOSHI TEAM ZAKURO	 MET.Shiba356/19	 2019.09.08.
	 MARUTARO HASAKI TEAM - BAKONYVÖLGYI TAMIKO
	 T:Udvardi Ádám - t:Udvardi Ádám

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 78	S HANGRI LA STAR HARU KATSURO	 MET.Shiba468/H/20	 2018.02.25.
	 NORD HEART BENJIRO HITOSHI - ONGAKU NO SORA
	 T:Ryseva mv - t:Szántó Tamás

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 79	 ELVIS DARYA-YE NOOR	 MET.Shiba147/17	 2017.10.08.
	 CUKI OF SUNRISE INU - AMINA DARYA-YE NOOR
	 T:Karakai Csaba - t:Karakai Csaba

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 80	T ESSA DARYA-YE NOOR	 MET.Shiba714/21	 2021.04.28.
	 TAKASHI KIMIKO TSURIKI SATOY - KATSUMI DARYA-YE NOOR
	 T:Karakai Csaba - t:Karakai Csaba
	 81	 LIGHT IN THE DARKNESS AT V.D EGMATO	 MET.Shiba708/21	 2021.03.29.
	 CH. FUDZISAN YAMATOICHI GO YUKIYAMA - JBIS BIG MULTI JCH FIRST EDITION AT V.D EGMATO
	 T:Egitte van Veghel - t:Egitte van Veghel

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 82	NA BUKO DARYA-YE NOOR	 MET.SHiba493/20	 2020.07.05.
	 ELVIS DARYA-YE NOOR - GINA OF SUNRISE INU
	 T:Nagy Erika - t:Csonka Tamás
	 83	Y UMIKO WAKIZASHI OF TIANITO	S PKP 539	 2020.03.12.
	 BENJI GO SAMIRAI YASHIKI - CHIKAKO WAKIZASHI OF TIANITO
	 T:Tibor Tóth - t:Tóth Tibor

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 84	 KNEI-KEN CHON	 Met.Shiba413/20	 2020.02.02.
	 KNEI-KEN UCHI-KIBO - KNEI-KEN MICHIKO
	 T:Kneifel Irén - t:Papp Kamilla

NYÍLT -OPEN-OFFENE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 85	 KNEI-KEN CHIEKO	 Met.Shiba412/20	 2020.02.02.
	 KNEI-KEN UCHI-KIBO - KNEI-KEN MICHIKO
	 T:Kneifel Irén - t:Papp Kamilla
	 86	FIRST  EDITION AT V.D EGMATO	 MET.shiba152/18	 2017.09.27.
	 BIG US.GCH MULTI CH. COPPERDOTS KATASHI - CH. JCH. YUKIYAMA KUNI NO MIYA NAGAKO JOO
	 T:Egitte van veghel - t:Egitte van Veghel

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 87	 CHIKAKO WAKIZASHI OF TIANITO	S PKP 368	 2018.02.24.
	 POWER OF LOVE INCIPITA VITA - LULU WAKIZASHI OF TIANITO
	 T:Tibor Tóth - t:Tóth Tibor

SHIKOKU
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 88	 JIRO-MAMI V.D EGMATO	 MET.Shikoku.126/21	 2021.01.22.
	 SOGEN NO NAOKI AT VAN DE EGMATO - JWW’17 HUCH. MAMI-YASUJI V.D EGMATO
	 T:Egitte van Veghel - t:Egitte van Veghel

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 89	 MIYUKI-HAYATO V.D. EGMATO WW’17 EW’17 EJW’14 MULTI CH MULTI GCH	
NHSB2945910	 2013.11.23.
	 G’AKIRA BY WOLVES MOUNTAIN - BISS WW’15 EW’14 MULTI CH GCH HAYATO-MICHI V.D EGMATO
	 T:Egitte van veghel - t:Egitte van Veghel



16www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 90	N EVER EXPECTED TINAKO-YASUJI V.D. EGMATO	 MET.Shikoku.109/20	 2020.08.31.
	 ROSHI-JR-MIKI V.D. EGMATO - YASUJI-GAIA V.D. EGMATO
	 T:Egitte van Veghel - t:Egitte van Veghel

KÁNAÁN KUTYA (CANAAN DOG)
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 91	 BELLA NIJAH CANAAN HUNGÁRIA TGT	 MET.Kanaan.10/20	 2020.03.30.
	 TOREFJELL’S GAD - VELIKAYAS SAMBUC
	 T:Tamás Gábor Tamás - t:Rácz-Szentesi Krisztina

MEXIKÓI MEZTELEN K. MINI. (XOLOITZQUINTLE, MINIATÜRE)
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 92	 MI ESPERANZA ELEGANT	 MET.Mex.meszt.3/H/19	 2018.09.03.
	 ZVENTA SVENTANA CASHEW - KINICH AHAU ENIGMA
	 T:Murashova N. Yu. - t:Vlah-Réti Kata

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 93	 CORAZON AMANTE DAKOTA	 900215002090694	 2021.03.12.
	 KINICH AHAU TSAR - BARSELONA
	 T:Andryshaeva T. - t:Vlah-Réti Kata

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 94	T EQUILA BELLO FLORAL	 JR 70015 Mek	 2020.12.10.
	 GUERRERO LANGARICA - TONAYA LUNA
	 T:Bazula Szabolcs - t:Bazula Szabolcs

MEXIKÓI MEZTELEN K., NORM. (XOLOITZQUINTLE, STANDARD)
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 95	 PORFIRIO ARENA	F CMH7852-A	 2018.04.17.
	 CUAUHTLI CORTES - MERIDA ARENA
	 T:Bazula Szabolcs - t:Bazula Szabolcs

                    		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 96	SYRA H ARENA	F CMD0007-D	 2019.04.29.
	 MAHAHUAL ARENA - XOLOMANIA DRAGOSTEA DIN TEI
	 T:Bazula Szabolcs - t:Bazula Szabolcs

PERUI MEZTELEN KUTYA, NAGY (PERUVIAN HAIRLESS DOG, LARGE)
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 97	 GRUFFALINA’S BANG A GONG	 MET.Perui.m.1/H/19	 2018.10.18.
	 VOLCAN HAUTUNTUPAQ - MAGENTA SWEETY PUNK
	 T:Klemencic Lidija - t:Fekete Lászlóné

PERUI MEZTELEN KUTYA, KÖZEPES 
(PERUVIAN HAIRLESS DOG, MEDIUM)

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 98	 LITTLE DRAGONS APU QUATIQIL	 MET.Perui.m.4/19	 2018.10.03.
	 LE-ROI-SOLEIL DE KORRANTOH - JOLIE-UCAYALI DES GUERRIERS DE LA LUMIERE
	 T:Daniela Meguet - t:Szeifer Diána

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 99	 BEENES COUSINCHEN COUSCOUS	 MET.Perui.m.18/20	 2020.04.25.
	 BAY’S BUSHYFUR IZHI WAYRA - LITTLE DRAGONS AYMARA
	 T:Sabine Opitz - t:Sabine Opitz



17 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
NYÍLT -OPEN-OFFENE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 100	 GARMONIA CADMA EREB VAN EDELSIEGER	 MET.Perui.m.2/H/19	 2016.02.11.
	 TUPAKUSI PELITO - GALLKI INTI WASI
	 T:Olga Nikitochkina - t:Sabine Opitz

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 101	 LITTLE DRAGONS BE MY BLINGBLING	 MET.Perui.m.12/20	 2020.01.06.
	 BAY’S BUSHYFUR IZHRI-WAYRA - JOLIE-UCAYALI DES GUERRIERS DE LA LUMIERE
	 T:Meguet Daniela - t:MEGUET Daniela

PERUI MEZTELEN KUTYA, TÖRPE 
(PERUVIAN HAIRLESS DOG, MINIATURE)

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 102	 BEENES DIMINUTIV DINNYE DEZIBEL	 MET.PERUI.M.26/20	 2020.08.05.
	 BEENES BEST-OF BARFUSS - GARMONIA CADMA EREB VAN EDELSIEGER
	 T:Opitz Sabine - t:Sabine Opitz

HOBBY

KÖZÉPSPITZ, FEKETE-BARNA 
(MITTELSPITZ, BLACK-BROWN/MEDIUM SPITZ, BLACK-BROWN)

HOBBI - HOBBY		  KAN - DOG - RÜDE
	 103	 EÖTVÖS LÓRÁND OF BROWN SPITZ	 MET.K.spitz349/20	 2020.07.23.
	 CALDERON DE LA BARCA LUKATO GOLD - ZONICCA MIGHTY  HEART LUCATO GOLD
	 T:Losonczy Ilona - t:CSehi Blanka

		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 104	 PSOTA IRÉN OF BROWN SPITZ	 MET.K.spitz222/18	 2018.06.02.
	� HGCH,HCH,SRBCH,HJCH CALDERON DE LA BARCA LUKATO GOLD - 

2*HGCH,HCH,SRBCH,HJCH ZONICCA MIGHTY HEART LUKATO GOLD
	 T:Losonczi Ilona - t:Losonczi Ilona

KISSPITZ, FEKETE-BARNA JELLEGŰ
HOBBI - HOBBY	 KAN - DOG - RÜDE
	 105	 JACK SPARROW KAPITÁNY	 972274001231546	 2019.04.27.
	  -
	 T.:- - t.:Szabó Éva

POMERÁNIAI TÖRPESPITZ JELLEGŰ
HOBBI - HOBBY	SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 106	 ELIZABETH SWANN	 900182001647200	 2018.10.01.
	  -
	 T.:- - t.:Szabó Éva

AKITA INU
HOBBI - HOBBY	SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 107	 KEIKO	 348094100016634	 2009.10.08.
	  -
	 T.:- - t.:Béres Zsófia



18www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

tulajdonosi lista - owners - eigentümersverzeichnis
Tulajdonos			   Startszámok
Owner-Eigentümer			   Catalogue Nr.

Baranyai Anna	 20,24,26,31,32,33	
Bazula Szabolcs	 94,95,96	
Benkő-Pataky Nóra	 19	
Bocsó Attila	 70	
Bocsó-Vikor Krisztina	 63	
Csonka Tamás	 82	
Csuk Ábel Gábor	 67	
Demeter Orsolya	 44	
Egitte van Veghel	 75,81,86,88,89	
Egitte van Veghel	 90	
Fekete Lászlóné	 97	
Fodor Irén	 16,17,21	
Fonódi Lászlóné	 22,29,30	
Garaczi József	 71	
Gyurovics Roberta Gréta	 2,4,6,8	
Jancsó Julianna	 11,12,13	
Kapuvári Fanni	 45	
Kapuvári Ferenc	 47,50	
Karakai Csaba	 74,79,80	
Kárász Szimonett	 62,68	
Király Ildikó, Imrei Béla	 3,9	
Kovács Judit	 73	
Kovácsné Szalay Mária	 5,10	
Lantos Zsolt	 61,64	
Losonczi Ilona	 18	
Márton Zsuzsanna	 23	
Mayer Zsanett	 35	
MEGUET Daniela	 101	
Mészárosné Kemecsei Andrea	 66	
Molnár Lívia	 43	
Nagy Sándor	 25,28,39	
Pál Petra	 37,40,41	
Palkovics Ramóna	 1	
Papp Kamilla	 84,85	
Polgár Zoltán	 65	
Rácz-Szentesi Krisztina	 91	
Réti Gabriella	 27	
Sabine Opitz	 99,100,102	
Sarkadi Enikő	 51,58	
Schvorczi Éva	 34,36,38,42	
Sebastian Csemez	 69	
Szalai Tímea	 7	
Szántó Tamás	 78	
Szeifer Diána	 98	
Szijártó Csaba	 60	
Sziráczki János	 14	
Sziráczki János	 53	
Takács Loretta	 76	
Tóth Magdolna	 56	
Tóth Tibor	 83,87	
Tóth-Papp Borbála	 48,49	
Udvardi Ádám	 77	
Udvardy András	 52,55,57	
Varga Gábor	 72	
Vinkó József	 54,59	
Vlah-Réti Kata	 92,93	
Zsemberiné Gyenes Ildikó	 15,46	



19 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

19

Amerikai Akita és Ősi típusú kutyák egyesülete

KlUBKIállÍtáS
CLUBSHOW

tolNaNÉMEDI
SPORTPÁLYA

7083 TOLNANÉMEDI, PINCEHELYI U. 1.

2021. augusztus 14.

a KIállÍtáS VÉDNÖKEI:

a KIállÍtáS SzPoNzora:

VÍgh láSzlÓ
tolnanémedi Község Polgármestere

orBáN attIla
megyei közgyűlés
alelnökhelyettese



Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

20

KLUBKIÁLLÍTÁS - BÍRÓI KÖR

1. kör   Victor Lobakin (AZ)
AKITA INU		  10
ALASZKAI MALAMUTE	 (ALASKAN MALAMUTE)	 1
AMERIKAI AKITA	 (AMERICAN AKITA)	 13
CHOW-CHOW		  8
IZLANDI PÁSZTOR		  1
KÁNAÁN KUTYA	 (CANAAN DOG)	 1
KISSPITZ, FEHÉR	 (KLEINSPITZ)	 1
KISSPITZ, FEKETE-BARNA	 (KLEINSPITZ)	 1
KISSPITZ, NARANCS-EGYÉB	 (KLEINSPITZ)	 12
KÖZÉPSPITZ, FEHÉR	 (MITTELSPITZ)	 2
KÖZÉPSPITZ, FEKETE-BARNA	 (MITTELSPITZ)	 2
MEXIKÓI MEZTELEN K. MINI.	 (XOLOITZQUINTLE)	 3
MEXIKÓI MEZTELEN K., KÖZÉP	 (XOLOITZQUINTLE)	 1
MEXIKÓI MEZTELEN K., NORM.	 (XOLOITZQUINTLE)	 2
NYUGAT-SZIBÉRIAI LAJKA	 (WEST SIBERIAN LAIKA)	 3
PERUI MEZTELEN KUTYA, KÖZEPES	 (PERUVIAN HAIRLESS DOG)	 5
PERUI MEZTELEN KUTYA, NAGY	 (PERUVIAN HAIRLESS DOG)	 1
PERUI MEZTELEN KUTYA, TÖRPE	 (PERUVIAN HAIRLESS DOG)	 3
POMERÁNIAI TÖRPESPITZ	 (ZWERGSPITZ)	 9
SHIBA		  15
SHIKOKU		  3
SZIBÉRIAI HUSKY	 (SIBERIEN HUSKY)	 9
WOLFSPITZ		  1
		 107



21 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

A KIÁLLÍTÁSON ELÉRHETŐ CÍMEK
MINŐSÍTÉSEK ÉS OSZTÁLYOK

Kiállítási osztályok:
Baby osztály	 3 – 6 hónapos korig
Kölyök osztály:	 6 – 9 hónapos korig
Fiatal osztály:	 9 – 18 hónapos korig
Növendék osztály:	 15 – 24 hónapos korig
Nyílt osztály:	 15 hónapos kortól
Munka osztály:	 Az FCI által előírt és elismert
	 munkavizsgával rendelkező,
	 15 hónapos kort betöltött kutyák
	 részére
Champion osztály:	 FCI által elismert nemzeti
	 vagy nemzetközi champion
	 cím birtokosa
Veterán osztály:	 8. életévét betöltött kutya

Minősítések és címek:
Kitünő	 kék kártya
Nagyon jó	 piros kártya
Jó	 sárga kártya
Megfelelő	 zöld kártya
Baby-Kölyök osztály	 ígéretes, n. ígéretes

Hungária Prima Junior (HPJ)	 HPJ kártya
Hungária Győztes (CAC)	 CAC kártya
Res. Hungária Győztes (Res. CAC)	 Res. CAC kártya
Hungária Fajtagyőztes (BOB)	 sárga zsinór, serleg
Best Opposite Sex (BOS)	 zsinór, serleg
Bébi klubgyőztes	 kártya
Kölyök klubgyőztes	 kártya
Fiatal klubgyőztes	 kártya
Klubgyőztes	 kártya
Veterán klubgyőztes	 kártya



22www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

A KLUB Kiállítás programja
	 8.00	 Beléptetés a kiállítás területére
	 12.00	 Bírálatok kezdete 
	 11.00	 Tenyészszemle 14.00-ig – Bíró: P. Szabó Béla (H)
	 17.00	 BIS PROGRAM
		  „Assisi Szent Ferenc vándorkupa átadása”
		

		  Best in Show program
		  - hobby BIS (I., II., III.)
		  - kutyapár / dog couple (I., II., III.)
		  - tenyészcsopor / breeding group (I., II., III.)
		  - baby BIS / minor puppy BIS (I., II., III.)
		  - kölyök BIS / puppy BIS (I., II., III.)
		  - veterán BIS / veteran BIS (I., II., III.) 
		  - fiatal BIS / junior BIS (I., II., III.)
		  - BOS-BIS (I., II., III.)
		  - BEST IN SHOW (I., II., III.)
 

Best in show program jegyzet

	 Hobby:..........................................

	 Kutyapár:..........................................

	 Tenyészcsoport:..........................................

	 Baby Best in show:..........................................

	 Kölyök Best in show:..........................................

	 Veterán Best in show:..........................................

	 Junior Best in show:..........................................

	 BOS-Best In Show:..........................................

	 Best in show:..........................................



23 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesület 
Assisi Szent Ferenc vándorkupa

A vándorkupa névadója:
Az ÁLLATOK VILÁGNAPJÁT, a természet szeretetéről ismert Assisi Szent Ferenc halála év-
fordulójának emléknapján, minden év október 4-én ünnepli a világ. Hazánkban 1991-től tar-
tanak rendszeresen „Állatok Világnapja” megemlékezéseket országszerte  különböző állat és 
természetvédő szervezetek. A rendalapító Assisi Szent Ferenc az állatok védőszentje, aki a leg-
endák szerint nemcsak beszélte az állatok nyelvét és kommunikált velük, hanem meg is értette 
őket. Halálát követően szentté avatták, de a 20. században a környezetvédők védőszentjévé is 
vált. Október 4-e, ez a jeles nap tiszteletadás Assisi Szent Ferencnek, aki azt hirdette, hogy: „ 
Mindent szeretnünk kell, ami körül vesz minket, legyen az élő vagy élettelen”. Mindig a feltétel 
nélküli szeretet állt gondolkodásának és tetteinek középpontjában. Életében már legendák 

születtek az állatoknak szóló prédikációiról és velük való kapcsolatairól.

Vándorkupa szabályzat (2018.11.24):
Az Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete csatlakozni szeretne az Assisi Szent 
Ferencről történő megemlékezéshez és az ÁLLATOK VILÁGNAPJÁHOZ, éppen ezért 
a Tolnanémedi Klubkiállításon első alkalommal létrehozunk egy vándorkupát, melyet a 
Klubkiállítás legszebb kutyája nyerhet meg. A vándorserleg a következő klubkiállításig a 
klubgyőztes kutya tulajdonosánál marad, aki köteles vigyázni rá, megőrizni azt és elhozni 
a soron következő klubkiállítás helyszínére, majd azt a soron következő klubkiállításon a 
győztes kutya tulajdonosának átadni. Ha egy tulajdonos a kutyájával, kutyáival a vándordíjat 
háromszor megnyeri, véglegesen övé marad a vándorserleg és nem kell visszaszolgáltatni az 

Egyesület részére.    



24www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete



25 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete



26www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta	 Nem	 Osztály	 Startszámok
Breed-Rasse	 Sex-Geschlecht	 Category-Klasse	 Catalogue Nr.

AKITA INU	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	51	 51
		  Fiatal-Junior-Jugend	 52	 52
		  Nyílt-Open-Offene	 53	 53
		  Győztes-Champion	 54	 54
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	55	 55
		  Kölyök-Puppy-Jüngsten	 56	 57
		  Fiatal-Junior-Jugend	 58	 58
		  Nyílt-Open-Offene	 59	 59
		  Győztes-Champion	 60	 60
ALASZKAI MALAMUTE	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 1	 1
(ALASKAN MALAMUTE)
AMERIKAI AKITA	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 61	 63
(AMERICAN AKITA)		  Növendék-Interm.-Zwischen	 64	 64
		  Nyílt-Open-Offene	 65	 65
		  Győztes-Champion	 66	 66
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 67	 68
		  Fiatal-Junior-Jugend	 69	 69
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 70	 70
		  Nyílt-Open-Offene	 71	 72
		  Győztes-Champion	 73	 73
CHOW-CHOW	 Kan-Dog-Rüde	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 43	 43
		  Fiatal-Junior-Jugend	 44	 44
		  Nyílt-Open-Offene	 45	 45
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 46	 48
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 49	 49
		  Nyílt-Open-Offene	 50	 50
IZLANDI PÁSZTOR	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 14	 14
KÁNAÁN KUTYA	 Szuka-Bitch-Hündin	 Növendék-Interm.-Zwischen	 92	 92
(CANAAN DOG)
KISSPITZ, FEHÉR	 Szuka-Bitch-Hündin	 Érett-Veteran-Veterane	 21	 21
(KLEINSPITZ, WHITE)
KISSPITZ, FEKETE-BARNA	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 20	 20
(KLEINSPITZ, BLACK-BROWN)
KISSPITZ, NARANCS-EGYÉB	 Kan-Dog-Rüde	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 22	 22
(KLEINSPITZ, ORANGE-OTHER)		  Fiatal-Junior-Jugend	 23	 23
		  Nyílt-Open-Offene	 24	 24
		  Győztes-Champion	 25	 26
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	27	 27
		  Kölyök-Puppy-Jüngsten	 28	 28
		  Nyílt-Open-Offene	 29	 32
		  Győztes-Champion	 33	 33
KÖZÉPSPITZ, FEHÉR	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 16	 16
(MITTELSPITZ, WHITE)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Győztes-Champion	 17	 17
KÖZÉPSPITZ, FEKETE-BARNA	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 18	 18
(MITTELSPITZ, BLACK-BROWN)		  Növendék-Interm.-Zwischen	 19	 19
MEXIKÓI MEZTELEN K. MINI.	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 93	 93
(XOLOITZQUINTLE, MINIATÜRE)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	94	 94
		  Kölyök-Puppy-Jüngsten	 95	 95



27 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta	 Nem	 Osztály	 Startszámok
Breed-Rasse	 Sex-Geschlecht	 Category-Klasse	 Catalogue Nr.

MEXIKÓI MEZTELEN K., KÖZÉP	 Szuka-Bitch-Hündin	 Érett-Veteran-Veterane	 96	 96
(XOLOITZQUINTLE, INTERMEDIATE)
MEXIKÓI MEZTELEN K., NORM.	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 97	 97
(XOLOITZQUINTLE, STANDARD)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Győztes-Champion	 98	 98
NYUGAT-SZIBÉRIAI LAJKA	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 11	 11
(WEST SIBERIAN LAIKA)		  Nyílt-Open-Offene	 12	 12
		  Érett-Veteran-Veterane	 13	 13
PERUI MEZTELEN KUTYA, KÖZ.	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 100	 100
(PERUVIAN HAIRLESS DOG, MEDIUM)		  Győztes-Champion	 101	 101
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 102	 102
		  Győztes-Champion	 103	 104
PERUI MEZTELEN KUTYA, NAGY	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 99	 99
(PERUVIAN HAIRLESS DOG, LARGE)
PERUI MEZTELEN KUTYA, TÖRPE	 Kan-Dog-Rüde	 Érett-Veteran-Veterane	 105	 105
(PERUVIAN HAIRLESS DOG, MINIATURE)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 106	 106
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 107	 107
POMERÁNIAI TÖRPESPITZ	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 34	 34
(ZWERGSPITZ)		  Növendék-Interm.-Zwischen	 35	 35
		  Nyílt-Open-Offene	 36	 36
		  Győztes-Champion	 37	 37
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	38	 39
		  Kölyök-Puppy-Jüngsten	 40	 40
		  Nyílt-Open-Offene	 41	 42
SHIBA	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 74	 76
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 77	 78
		  Nyílt-Open-Offene	 79	 79
		  Győztes-Champion	 80	 80
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	81	 82
		  Fiatal-Junior-Jugend	 83	 84
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 85	 85
		  Nyílt-Open-Offene	 86	 87
		  Győztes-Champion	 88	 88
SHIKOKU	 Kan-Dog-Rüde	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 89	 89
		  Győztes-Champion	 90	 90
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 91	 91
SZIBÉRIAI HUSKY	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 2	 2
(SIBERIEN HUSKY)		  Győztes-Champion	 3	 3
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	 4	 4
		  Fiatal-Junior-Jugend	 5	 5
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 6	 6
		  Nyílt-Open-Offene	 7	 8
		  Győztes-Champion	 9	 10
WOLFSPITZ	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	15	 15



28www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

ALASZKAI MALAMUTE (ALASKAN MALAMUTE)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 1	 MAGIC MALS ALPHA	 MET.AL.mal.166/20	 2020.07.28.
	 BREATHTAKING DANCING BEAM OF UNESDALA - CHEYENNE TRPYTIVY SNÍH
	 T:Döller Zsuzsanna - t:Palkovics Ramóna

SZIBÉRIAI HUSKY (SIBERIEN HUSKY)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 2	 EMPIRE OF MIRACLE ALMOST UNREAL	 Met.Husky.410/H/21	 2020.04.20.
	 HUSQVARNA WALKING FIRE - NAARVIK NOBLE HEARTED SILVER RAVEN
	 T:Yulia Kabritskaya - t:Gyurovics Roberta Gréta

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 3	Z ENITH OF DREAMS FULMINI E TUONI	 Met.husky.306/20	 2020.02.12.
	 KRISTARI’S THE DOCTOR - NAARVIK NOBLE HEARTED SILVER RAVEN
	 T:Gyurovics Roberta Gréta - t:Király Ildikó, Imrei Béla

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 4	Z ENITH OF DREAMS MOONWALK	 MET.Husky.392/21	 2021.02.19.
	 HUSQVARNA WALKING FIRE - NAARVIK NOBLE HEARTED SILVER RAVEN
	 T:Gyurovics Roberta Gréta - t:Gyurovics Roberta Gréta

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 5	NAAR VIK OF STORM FLOWER TOULA	 MET.Husky.348/20	 2020.08.20.
	 HUSQVARNA WALKING FIRE - NAARVIK OF WINTER MAGIC ODIL
	 T:Kovácsné Szalay Mária - t:Kovácsné Szalay Mária

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 6	Z ENITH OF DREAMS LIMONCELLO	 Met.Husky 310/20	 2020.02.12.
	 KRISTARI’S THE DOCTOR - NAARVIK NOBLE HEARTED SILVER RAVEN
	 T:Gyurovics Roberta Gréta - t:Gyurovics Roberta Gréta

NYÍLT -OPEN-OFFENE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 7	 VINYAMAR’S NATURALLY YOURS	 MET.Husky. 277/H/19	 2019.05.29.
	 CH.VINYAMAR’S INDEPENDENT SPIRIT - CH.VINYAMAR’S JUST IN TIME
	 T:Jana Muranska - t:Szalai Tímea
	 8	Z ENITH OF DREAMS 4FORMAGGI	 Met.Husky.311/20	 2020.02.12.
	 KRISTARI’S THE DOCTOR - NAARVIK NOBLE HEARTED SILVER RAVEN
	 T:Gyurovics Roberta Gréta - t:Gyurovics Roberta Gréta

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 9	 BRIGIMERCI FLYING STAR	 Met.husky.260/H/19	 2018.10.16.
	 LET ME BE YOUR DREAM DAMON - BRIGIMERCI A CAPELLA
	 T:Csordás Brigitta - t:Király Ildikó, Imrei Béla
	 10	NAAR VIK OF WINTER MAGIC ODIL	 MET.Husky.125/17	 2016.12.05.
	 SON OF A GUN FOR BIGFOOTPRINT - CALLIE AT NAARVIK STAR’N NORDICA
	 T:Kovácsné Szalay Mária - t:Kovácsné Szalay Mária

NYUGAT-SZIBÉRIAI LAJKA (WEST SIBERIAN LAIKA)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 11	 HARA SAVA GIRIA	N ySzLajka31/H/21	 2020.09.26.
	 TÉVAS SIRE - MOTINA DAM
	 T:Aiva Pazereckaité - t:Kovács Judit, Kovács Márk Tamás

NYÍLT -OPEN-OFFENE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 12	 KARA-KITÁJ RHEA	 MET.NySzLajka 22/18	 2018.10.26.
	 GOSHA - KARA-KITÁJ O-YA
	 T:Jancsó Julianna és Jancsó Lászlóné - t:Jancsó Julianna, Jancsó Lászlóné



29 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
ÉRETT -VETERAN-VETERANE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 13	 KARA-KITÁJ IGRA	 MET NySzLajka 1026/08	 2008.05.12.
	 VOLCHOK - KARA-KITÁJ GORA
	 T:Jancsó Lászlóné és Jancsó Julianna - t:Jancsó Julianna, Jancsó Lászlóné

IZLANDI PÁSZTOR
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 14	S URTSEY’S NYIDALUR NEISTA	 Met.Izl.Pász.1/H/21	 2021.02.09.
	 ISHUNDUR’S PILTUR - SURTSEY’S R-RÖSKVA
	 T:Wilfred Olsen & Ulrikke Olsen - t:Sziráczki János

WOLFSPITZ
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 15	 DALMAND- WOLF FELICE	 Met.Wolf.15/21	 2021.03.25.
	 BARIBAR KATMIR BOHEMIA - DAKOTA IZ MIRASHELA
	 T:Amentné Tóth Amarylla - t:Zsemberiné Gyenes Ildikó

KÖZÉPSPITZ, FEHÉR (MITTELSPITZ, WHITE/MEDIUM SPITZ, WHITE)
NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 16	 KUNHEGYESI BLEKI BUCKY-MACKÓ	 MET.K.spitz336/19	 2019.07.08.
	 KLEINER HARLEKIN EIS-DREAM BEST OF LAURIN - GRACJA CARES KRISANDA
	 T:Fodor Irén - t:Fodor Irén

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 17	 DARRENHOFF LUANDA	 MET.K.spitz316/H/19	 2018.05.22.
	 DARRENHOFF HAGRID - CARA LIPRO
	 T:Hakala Stiina - t:Fodor Irén

KÖZÉPSPITZ, FEKETE-BARNA 

(MITTELSPITZ, BLACK-BROWN/MEDIUM SPITZ, BLACK-BROWN)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 18	S EMMELWEIS IGNÁC OF BROWN SPITZ	 MET.K.spitz348/20	 2020.07.23.
	� HGCH,HCH,SRBCH,HJCH CALDERON DE LA BARCA LUKATO GOLD - 2*HGCH,HCH,SRBCH,HJCH 

ZONICCA MIGHTY HEART LUKATO GOLD
	 T:Losonczi Ilona - t:Losonczi Ilona

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 19	 HMPGW DEÁK BILL GYULA OF BROWN SPITZ	 MET.K.spitz340/20	 2019.10.27.
	 GATES BILL Z DIKINKY - ZONICCA MIGHTY HEART LUKATO GOLD  HJCH, HCH, 2X HGCH, SRB.CH
	 T:Losonczi Ilona - t:Benkő-Pataky Nóra, Benkő Márton

KISSPITZ, FEKETE-BARNA 
(KLEINSPITZ, BLACK-BROWN/MINIATURE SPITZ, BLACK-BROWN)

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 20	ANIRA  BEST SI-DZHEI	 MET.Spitz389/H/19	 2018.10.27.
	 YORKAMANIA BALU - YAVNAYA KRASOTKA DLYA ANIRA BEST
	 T:Grekova I. V. - t:Baranyai Anna

KISSPITZ, FEHÉR (KLEINSPITZ, WHITE/MINIATURE SPITZ, WHITE)
ÉRETT -VETERAN-VETERANE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 21	 KUNHEGYESI BLEKI QUEENY-MANÓ	 MET.Spitz4138/13	 2012.12.17.
	 WONDER STAR LUKATO GOLD - KUNHEGYESI BLEKI DELFIN-MANÓ
	 T:Fodor Irén - t:Fodor Irén



30www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

KISSPITZ, NARANCS-EGYÉB 
(KLEINSPITZ, ORANGE-OTHER/MINIATURE SPITZ, ORANGE-OTHER)

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 22	S EBASTIAN OF RED SMART	 MET.Spitz829/21	 2021.01.26.
	 KINO OF RED SMART - CORSA OF RED SMART
	 T:Nagy Sándor - t:Fonódi Lászlóné

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 23	 CHERRY KARAMIT NOVA	 MET.Spitz753/H/20	 2020.06.16.
	 AMBER WOLF SVYATOSLAV IGOREVICH - PIPER KARAMIT NOVA
	 T:Katerina Miturová - t:Márton Zsuzsanna

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 24	 BÁN-BONCIDA FLÓRIÁN	 MET.Spitz203/17	 2017.01.06.
	 BRUNO MARS GRAND ROSE - LUNET DE SOLEY BREMLI VERONA
	 T:Baranyai Anna - t:Baranyai Anna

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 25	 KINO OF RED SMART	 MET.spitz638/19	 2019.04.12.
	 VITORIO ROSSI CARLOS - RED SMART AMAZING
	 T:Nagy Sándor - t:Nagy Sándor
	 26	 BÁN-BONCIDA DÖMÖTÖR	 Met.Spitz124/16	 2016.03.02.
	 BRUNO MARS GRAND ROSE - LUNET DE SOLEY BREMLI VERONA
	 T:Baranyai Anna - t:Baranyai Anna

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 27	S PITZ-SOLTI SÁRI	 MET.Spitz842/21	 2021.04.19.
	 VITORIO ROSSI CARLOS - SPITZ-SOLTI BELLA
	 T:Dr. Solti Béláné - t:Réti Gabriella

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 28	S ECRET OF RED SMART	 MET.Spitz830/21	 2021.01.26.
	 KINO OF RED SMART - CORSA OF RED SMART
	 T:Nagy Sándor - t:Nagy Sándor

NYÍLT -OPEN-OFFENE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 29	FON ÓHÁZI SYLVER WHITE BLACK CARMEN	 MET.Spitz684/20	 2019.12.19.
	 ERCO OF RED SMART - SOLYMÁSZDOMBI IZABELLA
	 T:Fonódi Lászlóné - t:Fonódi Lászlóné
	 30	SO LYMÁSZDOMBI IZABELLA	 Met.Spitz 216/17	 2017.03.12.
	 HUGO TRI HORKY - SPITZ-SOLTI JANKA
	 T:Müllerné Taller Judit - t:Fonódi Lászlóné
	 31	 BÁN-BONCIDA KAMILLA	 MET.Spitz384/19	 2018.11.09.
	 ROYAL PROUD IZ ZOLOTOGO SUNDUCHKA - LUNET DE SOLEY BREMLI VERONA
	 T:Baranyai Anna - t:Baranyai Anna
	 32	 BÁN-BONCIDA JÁZMIN	 MET.Spitz371/19	 2018.10.22.
	 BÁN-BONCIDA FLÓRIÁN - IMPERIUM OF HAPPINESS GRAND ROSE
	 T:Baranyai Anna - t:Baranyai Anna

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 33	 BÁN-BONCIDA MIRA	 MET.Spitz660/19	 2019.06.26.
	 ROYAL PROUD IZ ZOLOTOGO SUNDUCHKA - LUNET DE SOLEY BREMLI VERONA
	 T:Baranyai Anna - t:Baranyai Anna

POMERÁNIAI TÖRPESPITZ (ZWERGSPITZ)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 34	 VERILONO CZURIEL	R KF 6134733	 2020.11.01.
	 VERILINO GELIAN KID - KALIPSO IZ JUZHNOY LEGENDY
	 T:Kozhokskurt E.V. - t:Schvorczi Éva



31 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 35	 JAN-SHARS MOONWALKER	T .spitz 1137/H/21	 2020.05.08.
	 CH JAN-SHARS PIECE OF THE PUZZLE - JAN-SHARS A COAT OF MANY COLORS
	 T:Sharon Hanson - t:Mayer Zsanett

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 36	S UMMER-DOG OTHELLÓ	 Met.T.spitz440/18	 2018.07.12.
	 HJCH,HCH,HSCH MARRINO POM VINCENT MAGNIFISENT - PRO WINNER’S UNION OF LOVING HEARTS
	 T:Schvorczi Éva - t:Schvorczi Éva

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 37	OR CHIDE IN BLOSSOM PATH OF GLORY	 MET.T.spitz596/H/19	 2019.01.07.
	 MAJESTICPOMS IM THE KING - JOLLY SPRITE FELICITA
	 T:Iveta Pirovska - t:Pál Petra

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 38	 DENI-POM TAISIYA-VELIKOLEPNAYA	R KF 6230087	 2021.03.11.
	 DUKE OF CAMBRIDGE - TOTAL TRADITION GLORIS NIKA
	 T:Denisova N.V. - t:Schvorczi Éva
	 39	 VIVI POM OF RED SMART	 Met.Spitz673/21	 2021.02.19.
	 ALLMAX POM MISTER MAX - CHARUTI JUST A GIRL IZ VESTLANDII
	 T:Nagy Sándor - t:Nagy Sándor

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 40	 HOARY FACE CORIN	 Met.T.spitz1213/21	 2020.12.27.
	 ORCHIDE IN BLOSSOM PATH OF GLORY - NIRIDMI STARS ARNICA
	 T:Pál Petra - t:Pál Petra

NYÍLT -OPEN-OFFENE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 41	OR CHIDE IN BLOSSOM TELL ME A SECRET	 MET.T.spitz940/H/20	 2019.12.17.
	 BEXTER LENZO BLAGORODSTVO S YUGA - ORCHIDE IN BLOSSOM MIRACLE OF LIFE
	 T:Iveta Pirovska - t:Pál Petra
	 42	S UMMER-DOG MANDY	 MET.T.spitz318/18	 2018.01.05.
	 ENGO TEDDY BEAR - IZABELLE IZ SLADKOGA KOROLEVSTVA
	 T:Schvorczi Éva - t:Schvorczi Éva

CHOW-CHOW
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 43	 MAJESTIC CHOW AMAROK	 Met.Chow.416/21	 2020.11.15.
	 ICH SATIN PAW BARATHEON - HCH SI HUANG-TI BLACKBERRY
	 T:Taskó József - t:Molnár Lívia

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 44	 LIONS OF DANUBE CHANGE YOUR LIFE	 MET.Chow.454/21	 2020.11.13.
	 KNIGHT OF FIRE SANTA HAUS - DGULIDEIL MAGIC TALISMAN
	 T:Kapuvári Ferenc - t:Demeter Orsolya

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 45	A GNI ARS POROMON	 MET.Chow.338/H/20	 2019.03.14.
	 BON TRIUMPH ONCE AGAIN - AGNI ARS ESCADA SUN
	 T:Inga Abramova - t:Kapuvári Fanni

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 46	 LIONS OF DANUBE BEAUTY	 Met.Chow.448/21	 2020.11.11.
	 KNIGHT OF FIRE SANTA HAUS - ITS MY LOVE SOPHIE
	 T:Kapuvári Ferenc - t:Zsemberiné Gyenes Ildikó
	 47	 LIONS OF DANUBE BEST PRINCESS	 MET.Chow.449/21	 2020.11.11.
	 KNIGHT OF FIRE SANTA HAUS - ITS MY LOVE SOPHIE
	 T:Kapuvári Ferenc - t:Kapuvári Ferenc
	 48	 BALCSI GLENDA	 Met.Chow.383/20	 2020.04.08.
	 TALK TO ME DEI LEONI IMPERIALI - BALCSI BEAUTIFUL LOVE STORY
	 T:Tóth Borbála - t:Tóth-Papp Borbála



32www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 49	 BALCSI GISELLE	 MET.Chow.382/20	 2020.04.08.
	 TALK TO ME DEI LEONI IMPERIALI - BALCSI BEAUTIFUL LOVE STORY
	 T:Tóth Borbála - t:Tóth-Papp Borbála

NYÍLT -OPEN-OFFENE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 50	IT ’S MY LOVE SOPHIE	 MET.Chow.310/H/19	 2018.12.03.
	 ITALIAN STYLE IS MY LOVE - IT’S MY LOVE LIGHT OF MY LIFE MOLLY
	 T:Marina Ganicheva - t:Kapuvári Ferenc

AKITA INU
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 51	 VÖRÖS VILLÁM NARUMI	 990000005573148	 2021.05.10.
	 GUARDIAN OF THE EMPEROR HAKUUN - KICHYO KAMIKEN GO
	 T:Sarkadi Enikő - t:Sarkadi Enikő

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 52	 HIDEMITSU GO YAMAWARU KENSHA	 MET.J.Akita694/20	 2020.08.17.
	 HAMARYU GO MINO KOKEISOU - HIKARU GO FUEN NO OKA
	 T:Udvardy András - t:Udvardy András

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 53	Z ENKOI GO HAIKU KEN	 JR 73882 Aki	 2018.07.16.
	 H’DAIKO GO OF KAMINO KEN - MINAKO GO SHIRAI
	 T:Haiku Ken Natasa Milojkovic - t:Sziráczki János

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 54	F UKU SHIRAKAMI KENSHA	 MET.J.Akita634/20	 2020.01.27.
	 DAIYA GO ROKKU HANDO TOUWA - L’MAO GO SARA HANA KENSHA
	 T:Phan Honag Linm - t:Vinkó József

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 55	 KIMIKO GO YAMAWARU KENSHA	 MET.J.Akita823/21	 2021.03.17.
	 HAMARYU GO MINO KOKEISOU - HOSHIKO GO FUEN NO OKA
	 T:Udvardy András - t:Udvardy András

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 56	AN GEL OF LUNA CHIYOKO	 MET.J.Akita774/21	 2020.11.20.
	 HAKUBA MORI NO TAMA DENGO - GUARDIAN OF THE EMPEROR TOMIKO
	 T:Bakó Tamás - t:Németh Zoltán

	 57	 VÖRÖS VILLÁM NIKKO	 Met.J.Akita766/21	 2020.12.06.
	 MORIMAS FUEN NO OKA - VÖRÖS VILLÁM KEIKO
	 T:Sarkadi Enikő - t:Tóth Magdolna, Sarkadi Enikő

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 58	 H’NARA GO YAMAWARU KENSHA	 MET.J.Akita695/20	 2020.08.17.
	 HAMARYU GO MINO KOKEISOU - HIKARU GO FUEN NO OKA
	 T:Udvardy András - t:Udvardy András

NYÍLT -OPEN-OFFENE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 59	 VÖRÖS VILLÁM YUMI	 Még.J.Akita343/18	 2017.08.13.
	 GUARDIAN OF THE EMPEROR HAKUUN - HIMITSU NO HANAZONO KAGURA
	 T:Sarkadi Enikő - t:Sarkadi Enikő

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 60	F UKO SHIRAKAMI KENSHA	 MET.J.Akita637/20	 2020.01.27.
	 DAIYA GO ROKKU HANDO TOUWA - L’MAO GO SARA HANA KENSHA
	 T:Phan Honag Linm - t:Vinkó József



33 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

AMERIKAI AKITA (AMERICAN AKITA)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 61	R EATHFORCE COMPLETE BEAUTY	 MET.Am.Akita923/21	 2020.09.14.
	 REATHFORCE ACCELERATED POWER - DOUBLEDRAKE ALEXANDRA ROACH DORREENA
	 T:Orosz Lilla - t:Szijártó Csaba

	 62	A KIDAN EXCELLENT STYLE	 MET.Am.Akita899/H/20	 2020.03.13.
	 DYNAMIC FORCE CHIEF OF STAFF - AKIDAN COLD AS ICE
	 T:Allan & Anette Pedersen - t:Kárász Szimonett

	 63	 LADHARMAYA GORDON WITH RENIT’S WARRIOR	MET.AM. AKITA 981/21	 2020.11.09.
	 ANSHEE CHARLESTON - LADHARMAYA ETERNAL INSPIRATION
	 T:LANTOS ZSOLT - t:Lantos Zsolt

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 64	 LADHARMAYA FIRE ME UP	 MET.AM.AKITA 867/20	 2020.02.15.
	 LADHARMAYA BAD BOY - MOLNÁRVÖLGYI ZAMBEZE
	 T:LANTOS ZSOLT - t:Lantos Zsolt

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 65	 ESCOBAR OF DANGER ZONE	N .Japan 768/19	 2019.03.14.
	 LSA GRAND CARDINAL - BROOKLYN OF DANGER ZONE
	 T:Varga Gábor - t:Bocsó-Vikor Krisztina

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 66	 LSA GRAND CARDINAL	 MET.N.Japan 609/H/18	 2017.07.14.
	 LSA SIMONS SPLENDID - MELODOR SHADY LADY
	 T:Khromov VB - t:Polgár Zoltán

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 67	T ENK-JOU-LEE SHÍVA	 MET.Am.Akita 969/21	 2020.12.30.
	 TENK-JOU-LEE-CÉZÁR - TENK-JOU-LEE- HENI
	 T:Tenk Attila - t:Mészárosné Kemecsei Andrea

	 68	 GORDANA OF DANGER ZONE	 MET.Am.Akita987/21	 2021.01.31.
	 LSA GRAND CARDINAL - BRIDGET JONES OF DANGER ZONE
	 T:Varga Gábor - t:Csuk Ábel Gábor

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 69	ANA  CELEBRITY STAR	 MET ,Am,Akita1002/H/21	 2020.08.02.
	 COLOURWORLD’S ALEXANDRU AMIGO - ANA OF ROYAL IMPERATOR
	 T:Crisan Hristea D. & S.R. - t:Kárász Szimonett

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 70	 LADHARMAYA FULL OF SUNSHINE	 MET.Am.Akita870/20	 2020.02.15.
	 LADHARMAYA BAD BOY - MOLNÁRVÖLGYI ZAMBEZE
	 T:Zsolt Lantos - t:Sebastian Csemez

NYÍLT -OPEN-OFFENE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 71	FA MKE OF DANGER ZONE	 MET.N.Japan 774/19	 2019.05.17.
	 LSA GRAND CARDINAL - BRIDGET JONES OF DANGER ZONE
	 T:Varga Gábor - t:Bocsó Attila

	 72	 HJCH ALEKSA GOLD ZARINA MORNING STAR	 Met.am. akita 889/H/20	 2019.08.01.
	 ALEKSA GOLD HUGO BOSS - TAN-RO NELIS NOVACIA
	 T:Lebedinskaya Aleksandra - t:Garaczi József

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 73	AYR EK-DART A I SEE YOU	 MET.N.Japan 732/H/19	 2018.09.27.
	 REDIENT PURE LOVE AT AYREK-DART - AYREK-DART HEVI-SOL
	 T:Voinkova E.V. - t:Varga Gábor



34www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

SHIBA
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 74	 KOICHI-GO DEL BIAGIO	S hiba618/H/21	 2020.07.18.
	 GENKI-GO DEL BIAGIO - YUMA-GO DEL BIAGIO
	 T:Giuseppe Biagiotti - t:Kovács Judit
	 75	F UDZISAN HOSHIKUSU YAKOY	 MET.Shiba623/H/21	 2020.07.01.
	 KIKUHANA NO GANZAN GO BANNSHUU KIKUSOU - DEMISHSTAR VAKESHI RIGAO
	 T:Tarkhanova Yu.A. - t:Karakai Csaba
	 76	WAR  OF BEAUTY AT V.D EGMATO	 MET.Shiba.512/20	 2020.08.09.
	 CH. FUDZISAN YAMATOICHI GO YUKIYAMA - JBIS BIG MULTI JCH. FIRST EDITION AT V.D EGMATO
	 T:Egitte van Veghel - t:Egitte van Veghel

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 77	R USTY-RED MONSTER ALFONZ	 MET.Shiba378/20	 2020.01.07.
	 ALL AT ONCE INCIPITA VITA - RUSTY-RED MONSTER ALÍZ
	 T:Pető Sándor - t:Takács Loretta
	 78	 HOSHI TEAM ZAKURO	 MET.Shiba356/19	 2019.09.08.
	 MARUTARO HASAKI TEAM - BAKONYVÖLGYI TAMIKO
	 T:Udvardi Ádám - t:Udvardi Ádám

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 79	S HANGRI LA STAR HARU KATSURO	 MET.Shiba468/H/20	 2018.02.25.
	 NORD HEART BENJIRO HITOSHI - ONGAKU NO SORA
	 T:Ryseva mv - t:Szántó Tamás

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 80	 ELVIS DARYA-YE NOOR	 MET.Shiba147/17	 2017.10.08.
	 CUKI OF SUNRISE INU - AMINA DARYA-YE NOOR
	 T:Karakai Csaba - t:Karakai Csaba

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 81	T ESSA DARYA-YE NOOR	 MET.Shiba714/21	 2021.04.28.
	 TAKASHI KIMIKO TSURIKI SATOY - KATSUMI DARYA-YE NOOR
	 T:Karakai Csaba - t:Karakai Csaba
	 82	 LIGHT IN THE DARKNESS AT V.D EGMATO	 MET.Shiba708/21	 2021.03.29.
	 CH. FUDZISAN YAMATOICHI GO YUKIYAMA - JBIS BIG MULTI JCH FIRST EDITION AT V.D EGMATO
	 T:Egitte van Veghel - t:Egitte van Veghel

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 83	NA BUKO DARYA-YE NOOR	 MET.SHiba493/20	 2020.07.05.
	 ELVIS DARYA-YE NOOR - GINA OF SUNRISE INU
	 T:Nagy Erika - t:Csonka Tamás
	 84	Y UMIKO WAKIZASHI OF TIANITO	S PKP 539	 2020.03.12.
	 BENJI GO SAMIRAI YASHIKI - CHIKAKO WAKIZASHI OF TIANITO
	 T:Tibor Tóth - t:Tóth Tibor

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 85	 KNEI-KEN CHON	 Met.Shiba413/20	 2020.02.02.
	 KNEI-KEN UCHI-KIBO - KNEI-KEN MICHIKO
	 T:Kneifel Irén - t:Papp Kamilla

NYÍLT -OPEN-OFFENE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 86	 KNEI-KEN CHIEKO	 Met.Shiba412/20	 2020.02.02.
	 KNEI-KEN UCHI-KIBO - KNEI-KEN MICHIKO
	 T:Kneifel Irén - t:Papp Kamilla
	 87	FIRST  EDITION AT V.D EGMATO	 MET.shiba152/18	 2017.09.27.
	 BIG US.GCH MULTI CH. COPPERDOTS KATASHI - CH. JCH. YUKIYAMA KUNI NO MIYA NAGAKO JOO
	 T:Egitte van veghel - t:Egitte van Veghel

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 88	 CHIKAKO WAKIZASHI OF TIANITO	S PKP 368	 2018.02.24.
	 POWER OF LOVE INCIPITA VITA - LULU WAKIZASHI OF TIANITO
	 T:Tibor Tóth - t:Tóth Tibor



35 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

SHIKOKU
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 89	 JIRO-MAMI V.D EGMATO	 MET.Shikoku.126/21	 2021.01.22.
	 SOGEN NO NAOKI AT VAN DE EGMATO - JWW’17 HUCH. MAMI-YASUJI V.D EGMATO
	 T:Egitte van Veghel - t:Egitte van Veghel

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 90	 MIYUKI-HAYATO V.D. EGMATO WW’17 EW’17 EJW’14 MULTI CH MULTI GCH	
NHSB2945910	 2013.11.23.
	 G’AKIRA BY WOLVES MOUNTAIN - BISS WW’15 EW’14 MULTI CH GCH HAYATO-MICHI V.D EGMATO
	 T:Egitte van veghel - t:Egitte van Veghel

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 91	N EVER EXPECTED TINAKO-YASUJI V.D. EGMATO	 MET.Shikoku.109/20	 2020.08.31.
	 ROSHI-JR-MIKI V.D. EGMATO - YASUJI-GAIA V.D. EGMATO
	 T:Egitte van Veghel - t:Egitte van Veghel

KÁNAÁN KUTYA (CANAAN DOG)
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 92	 BELLA NIJAH CANAAN HUNGÁRIA TGT	 MET.Kanaan.10/20	 2020.03.30.
	 TOREFJELL’S GAD - VELIKAYAS SAMBUC
	 T:Tamás Gábor Tamás - t:Rácz-Szentesi Krisztina

MEXIKÓI MEZTELEN K. MINI. (XOLOITZQUINTLE, MINIATÜRE)
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 93	 MI ESPERANZA ELEGANT	 MET.Mex.meszt.3/H/19	 2018.09.03.
	 ZVENTA SVENTANA CASHEW - KINICH AHAU ENIGMA
	 T:Murashova N. Yu. - t:Vlah-Réti Kata

BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 94	 CORAZON AMANTE DAKOTA	 900215002090694	 2021.03.12.
	 KINICH AHAU TSAR - BARSELONA
	 T:Andryshaeva T. - t:Vlah-Réti Kata

KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 95	T EQUILA BELLO FLORAL	 JR 70015 Mek	 2020.12.10.
	 GUERRERO LANGARICA - TONAYA LUNA
	 T:Bazula Szabolcs - t:Bazula Szabolcs

MEXIKÓI MEZTELEN K., KÖZÉP (XOLOITZQUINTLE, INTERMEDIATE)
ÉRETT -VETERAN-VETERANE		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 96	A CAPULCO BELLO FLORAL	 MexMeszt.14/08	 2008.07.01.
	 OCELOTL FREEMAN VILLALOBOS - LA CHAVITA FREEMAN VILLALOBOS
	 T:Bazula Szabolcs - t:Vlah-Réti Kata

MEXIKÓI MEZTELEN K., NORM. (XOLOITZQUINTLE, STANDARD)
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 97	 PORFIRIO ARENA	F CMH7852-A	 2018.04.17.
	 CUAUHTLI CORTES - MERIDA ARENA
	 T:Bazula Szabolcs - t:Bazula Szabolcs

                    		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 98	SYRA H ARENA	F CMD0007-D	 2019.04.29.
	 MAHAHUAL ARENA - XOLOMANIA DRAGOSTEA DIN TEI
	 T:Bazula Szabolcs - t:Bazula Szabolcs



36www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

PERUI MEZTELEN KUTYA, NAGY (PERUVIAN HAIRLESS DOG, LARGE)
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 99	 GRUFFALINA’S BANG A GONG	 MET.Perui.m.1/H/19	 2018.10.18.
	 VOLCAN HAUTUNTUPAQ - MAGENTA SWEETY PUNK
	 T:Klemencic Lidija - t:Fekete Lászlóné

PERUI MEZTELEN KUTYA, KÖZEPES 
(PERUVIAN HAIRLESS DOG, MEDIUM)

NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 100	 LITTLE DRAGONS APU QUATIQIL	 MET.Perui.m.4/19	 2018.10.03.
	 LE-ROI-SOLEIL DE KORRANTOH - JOLIE-UCAYALI DES GUERRIERS DE LA LUMIERE
	 T:Daniela Meguet - t:Szeifer Diána

GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 101	 BAY´S BUSHYFUR IZHI WAYRA	 MET.Perui.m.3/H/19	 2016.05.26.
	 LOHAMRAS MONT PELÉ - BAY´S BUSHYFUR CHIN IZHI
	 T:Kaarina Naaralainen - t:Sabine Opitz

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 102	 BEENES COUSINCHEN COUSCOUS	 MET.Perui.m.18/20	 2020.04.25.
	 BAY’S BUSHYFUR IZHI WAYRA - LITTLE DRAGONS AYMARA
	 T:Sabine Opitz - t:Sabine Opitz

GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 103	 LITTLE DRAGONS BE MY ORCHID BAT	 MET.Perui.m.11/20	 2020.01.06.
	 BAY´S BUSHYFUR IZHI WAYRA - JOLIE-UCAYALI DES GUERRIERS DE LA LUMIERE
	 T:Daniela Meguet - t:Sabine Opitz
	 104	 LITTLE DRAGONS BE MY BLINGBLING	 MET.Perui.m.12/20	 2020.01.06.
	 BAY’S BUSHYFUR IZHRI-WAYRA - JOLIE-UCAYALI DES GUERRIERS DE LA LUMIERE
	 T:Meguet Daniela - t:MEGUET Daniela

PERUI MEZTELEN KUTYA, TÖRPE 
(PERUVIAN HAIRLESS DOG, MINIATURE)

ÉRETT -VETERAN-VETERANE		  KAN - DOG - RÜDE
	 105	 HEKTHOR DE KORRANTOH	 MET.Perui.m.7/H/19	 2012.07.22.
	 GACHOH DE KORRANTOH - BIKINI DE LUNA CAPREZA
	 T:Estelle Anthoni-Koch - t:Sabine Opitz

FIATAL -JUNIOR-JUGEND		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 106	 BEENES DEFINITIV DIE DA!	 MET. PERUI. M. 25/20	 2020.08.05.
	 BEENES BEST-OF BARFUß - GARMONIA CADMA EREB VAN EDELSIEGER
	 T:Sabine Opitz - t:Sabine Opitz

NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 107	 LITTLE DRAGONS BE MY BEBOPALULA	 MET.Perui.m.13/20	 2020.01.06.
	 BAY´S BUSHYFUR IZHI WAYRA - JOLIE-UCAYALI DES GUERRIERS DE LA LUMIERE
	 T:Daniela Meguet - t:Sabine Opitz

HOBBY

KÖZÉPSPITZ, FEKETE-BARNA 
(MITTELSPITZ, BLACK-BROWN/MEDIUM SPITZ, BLACK-BROWN)

HOBBI - HOBBY		  KAN - DOG - RÜDE
	 108	 EÖTVÖS LÓRÁND OF BROWN SPITZ	 MET.K.spitz349/20	 2020.07.23.
	 CALDERON DE LA BARCA LUKATO GOLD - ZONICCA MIGHTY  HEART LUCATO GOLD
	 T:Losonczy Ilona - t:CSehi Blanka



37 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 109	 PSOTA IRÉN OF BROWN SPITZ	 MET.K.spitz222/18	 2018.06.02.
	� HGCH,HCH,SRBCH,HJCH CALDERON DE LA BARCA LUKATO GOLD - 2*HGCH,HCH,SRBCH,HJCH 

ZONICCA MIGHTY HEART LUKATO GOLD
	 T:Losonczi Ilona - t:Losonczi Ilona

KISSPITZ, FEKETE-BARNA JELLEGŰ  
HOBBI - HOBBY	 KAN - DOG - RÜDE
	 110	 JACK SPARROW KAPITÁNY	 972274001231546	 2019.04.27.
	  -
	 T.:- - t.:Szabó Éva

POMERÁNIAI TÖRPESPITZ JELLEGŰ
HOBBI - HOBBY	SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 111	 ELIZABETH SWANN	 900182001647200	 2018.10.01.
	  -
	 T.:- - t.:Szabó Éva

AKITA INU
HOBBI - HOBBY	 KAN - DOG - RÜDE
	 112	 VÖRÖS VILLÁM RENZO	 MET.J.Akita785/R/21	 2020.10.15.
	 GUARDIAN OF THE EMPEROR BANDOU TAROU - KICHIROU NO KAMIKENGO
	 T.:Sarkadi Enikő - t.:Németh Zoltán

		SZ UKA - BITCH - HÜNDIN
	 113	 KEIKO	 348094100016634	 2009.10.08.
	  -
	 T.:- - t.:Béres Zsófia



38www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

tulajdonosi lista - owners - eigentümersverzeichnis
Tulajdonos			   Startszámok
Owner-Eigentümer			   Catalogue Nr.

Baranyai Anna	 20,24,26,31,32,33	
Bazula Szabolcs	 95,97,98	
Benkő-Pataky Nóra	 19	
Bocsó Attila	 71	
Bocsó-Vikor Krisztina	 65	
Csonka Tamás	 83	
Csuk Ábel Gábor	 68	
Demeter Orsolya	 44	
Egitte van Veghel	 76,82,87,89,90,91	
Fekete Lászlóné	 99	
Fodor Irén	 16,17,21	
Fonódi Lászlóné	 22,29,30	
Garaczi József	 72	
Gyurovics Roberta Gréta	 2,4,6,8	
Jancsó Julianna	 12,13	
Kapuvári Fanni	 45	
Kapuvári Ferenc	 47,50	
Karakai Csaba	 75,80,81	
Kárász Szimonett	 62,69	
Király Ildikó, Imrei Béla	 3,9	
Kovács Judit	 11,74	
Kovácsné Szalay Mária	 5,10	
Lantos Zsolt	 63,64	
Losonczi Ilona	 18	
Márton Zsuzsanna	 23	
Mayer Zsanett	 35	
MEGUET Daniela	 104	
Mészárosné Kemecsei Andrea	 67	
Molnár Lívia	 43	
Nagy Sándor	 25,28,39	
Németh Zoltán	 56	
Pál Petra	 37,40,41	
Palkovics Ramóna	 1	
Papp Kamilla	 85,86	
Polgár Zoltán	 66	
Rácz-Szentesi Krisztina	 92	
Réti Gabriella	 27	
Sabine Opitz	 101,102,103,105,106,107	
Sarkadi Enikő	 51,59	
Schvorczi Éva	 34,36,38,42	
Sebastian Csemez	 70	
Szalai Tímea	 7	
Szántó Tamás	 79	
Szeifer Diána	 100	
Szijártó Csaba	 61	
Sziráczki János	 14	
Sziráczki János	 53	
Takács Loretta	 77	
Tóth Magdolna	 57	
Tóth Tibor	 84,88	
Tóth-Papp Borbála	 48,49	
Udvardi Ádám	 78	
Udvardy András	 52,55,58	
Varga Gábor	 73	
Vinkó József	 54,60	
Vlah-Réti Kata	 93,94,96	
Zsemberiné Gyenes Ildikó	 15,46	



G E L L É N T I B O R M E M O R I A L C ACG E L L É N T I B O R M E M O R I A L C AC
2 NAP 2 CAC KUT YAKIÁLLÍTÁS - 2 DAYS 2 CAC DOG SHOW

ÉDEN KUT YÁS SPORT ÉS SZABADIDŐS EGYESÜLET

ONLINE NEVEZÉS/Online Entry:

WWW.HOD-DOG.HU

HELYSZÍN/LOCATION:
Ó-EBERGÉNYI KASTÉLY PARKJA

9763 VASSZÉCSENY
A kiállítás helyszíne a hátsó bejárat felől, 
GPS koordináták alapján közelíthető meg: 

47.18548, 16.76316

POSTAI NEVEZÉSI CÍM 
Entry Address by Post:

Hód-dog Kutyabarát 
Egyesület

H - 6801, Hódmezővásárhely 
Pf./Po.box:1.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:
+36-70/369-5326, +36-70/229-5423 

gabor@vargagsm.hu
BANKI ADATOK

Bank information:
Számlaszám:

11747006-27262113
IBAN:

HU91 1174 7006 2726 2113 
0000 0000

BIC:  OTPVHUHB

WWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HUWWW.HOD-DOG.HU

INVITATION TO ENTRY

Nevezési felhívás

47.18548, 16.76316

FIGYELEM!
Belépés a mindenkor érvényes 

Kormányrendelet szerint.

NYOMTATOTT KATALÓGUSSAL, LEÍRÓ BÍRÁLATTAL
WITH PRINTED CATALOG, DESCRIPTIVE JUDGEMENT

HOBBI-KEVERÉK
kutyaszépségverseny
Nevezés a helyszínen!

G E L L É N T I B O R M E M O R I A L C ACG E L L É N T I B O R M E M O R I A L C AC
ÉDEN KUT YÁS SPORT ÉS SZABADIDŐS EGYESÜLET
2021. AUGUSZTUS 21-22.




